Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайскйй колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

Бахчисарай № Ж/ЫЖ

О нарушении трудовой дисциплины

В связи с участившимися случаями нарушения трудовой дисциплины
преподавателями Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и
дизайна, выразившемся в опоздании на начало учебных занятий
(учебных пар)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание преподавателям Ильиновой И.В. и
Селиванову Д.Д. за систематические опоздания на учебные занятия.

2. Преподавателям колледжа не допускать нарушений трудовой
дисциплины, опозданий на учебные занятия, выполнения других нагрузок за
счет учебного времени.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.П. Пехарь